. Bohmeyer & Schuster

Trassenwarnband mit Text

Material: Polyethylen

Farbe: gelb, blau, griin
Materialstarke: 0,15 mm

Breite: 40 mm, 50 mm, 150 mm
Lange: 250 m

12 verschiedene Aufdrucke

mit oder ohne Sollbruchstelle
Gewicht: bis 5,58 kg

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Material Lange

Polyethylen 250 m

Verfugbare Varianten

Aufdruck

Achtung Versorgungsleitung

Achtung Kabel

Achtung Gasleitung

Achtung Starkstromkabel

Achtung Abwasserleitung

Achtung D. Telekom Kabel

Farbe

gelb

gelb

gelb

gelb

grun

gelb

Breite

150 mm

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm

50 mm

Sollbruchstelle  DIN-Norm Gewicht
perforiert DIN EN 12613 5,58 kg
ohne ohne 1,17 kg
ohne ohne 1,12 kg
ohne ohne 1,1 kg
ohne ohne 1,17 kg
perforiert DIN EN 12613 2,54 kg

Bei Fragen wenden Siesich
bitte an folgende Rufnummer:
+49 (0)30 - 2005 369 0

Artikelnummer

NW4000818321

NW4000818335

NW4000818336

NW4000818337

NW4000818339

NW4000818344

Bohmeyer & Schuster GmbH
Geschéftsfihrer: Jens Schuster
Jungstr. 4

D-10247 Berlin

Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0
Fax +49 (0)30 - 690 88 999
info@bohmeyer-schuster.com

Commerzbank Berlin

Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH
IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00
BIC: COBADEFFXXX

St.Nr. 37/235/30259

Ust.IdNr. DE248073545
Registernummer: HRB 135123 B
Amtsgericht Charlottenburg

Seite 1 von 2



Aufdruck

Achtung Breitbandkabel

Achtung Fernwarmeleitung

Achtung Glasfaserkabel

Achtung LWL-Kabel

Farbe

gelb

gelb

gelb

gelb

Breite

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm

Sollbruchstelle

ohne

ohne

ohne

ohne

DIN-Norm

ohne

ohne

ohne

ohne

Gewicht

1,22 kg

1,02 kg

1,19 kg

1,16 kg

Artikelnummer

NW4000818451

NW4000818452

NW4000818453

NW4000818454

Dieses Datenblatt wurde am 26.01.2026 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.

Bohmeyer & Schuster GmbH
Geschéftsfuhrer: Jens Schuster
Jungstr. 4

D-10247 Berlin

Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0
Fax +49 (0)30 - 690 88 999
info@bohmeyer-schuster.com

Commerzbank Berlin

Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH
IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00

BIC: COBADEFFXXX

St.Nr. 37/235/30259

Ust.IdNr. DE248073545
Registernummer: HRB 135123 B
Amtsgericht Charlottenburg

Seite 2 von 2



