



## Trassenwarnband mit Text



- Material: Polyethylen
- Farbe: gelb, blau, grün
- Materialstärke: 0,15 mm
- Breite: 40 mm, 50 mm, 150 mm
- Länge: 250 m
- 12 verschiedene Aufdrucke
- mit oder ohne Sollbruchstelle
- Gewicht: bis 5,58 kg

## Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Material	Länge
Polyethylen	250 m

## Verfügbare Varianten

Aufdruck	Farbe	Breite	Sollbruchstelle	DIN-Norm	Gewicht	Artikelnummer
Achtung Versorgungsleitung	gelb	150 mm	perforiert	DIN EN 12613	5,58 kg	NW4000818321
Achtung Kabel	gelb	40 mm	ohne	ohne	1,17 kg	NW4000818335
Achtung Gasleitung	gelb	40 mm	ohne	ohne	1,12 kg	NW4000818336
Achtung Starkstromkabel	gelb	40 mm	ohne	ohne	1,1 kg	NW4000818337
Achtung Abwasserleitung	grün	40 mm	ohne	ohne	1,17 kg	NW4000818339
Achtung D. Telekom Kabel	gelb	50 mm	perforiert	DIN EN 12613	2,54 kg	NW4000818344

<b>Aufdruck</b>	<b>Farbe</b>	<b>Breite</b>	<b>Sollbruchstelle</b>	<b>DIN-Norm</b>	<b>Gewicht</b>	<b>Artikelnummer</b>
Achtung Breitbandkabel	gelb	40 mm	ohne	ohne	1,22 kg	NW4000818451
Achtung Fernwärmeleitung	gelb	40 mm	ohne	ohne	1,02 kg	NW4000818452
Achtung Glasfaserkabel	gelb	40 mm	ohne	ohne	1,19 kg	NW4000818453
Achtung LWL-Kabel	gelb	40 mm	ohne	ohne	1,16 kg	NW4000818454

Dieses Datenblatt wurde am 26.01.2026 automatisch erstellt. Änderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.